
Başarı Öyküleri Klavuzu 
 
Dünya Aile Zirvesi +5 programının ilk günü iki Başarı Öyküsü oturumu yer alacaktır. 
 
Başarı öyküleri oturumlarının amacı, katılımcılara, politika diyaloglarına katılım, iyi 
deneyimleri ve çıkarılan dersleri paylaşma, müdafaa ve farkındalık arttırma girişimlerine 
katılım, yenilikçi programlar tasarlamaya yardım ve yeni ortakları bir araya getirme 
konularında toplumun farklı sektörlerinin katılımıyla sonuçlanan örnek olay ve iyi 
uygulamaları sunmaktır.  
 
Başarı Öyküleri Oturumları Sunumları örnek olay ve iyi uygulama (özel konular, yer alan 
organizasyonlar, data kaynağı, vb) üzerine altyapı bilgisi sağlamak yanında karşılaşılan 
güçlükler/sorunlar ve onların üstesinden gelmek için kullanılan stratejilerin incelenmesini de 
sağlamalıdır.  
 
Eğer bir Başarı Öyküsü sunmak istiyorsanız lütfen aşağıdaki yönergeyi takip ediniz. 
 
Bir Başarı Öyküsünün Sunulması 
 
Eğer BKH’lerin (Bin Yıl Kalkınma Hedefleri) özelde de BKH 3’ün “Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği ve Kadının Güçlendirilmesi”nin gerçekleştirilmesini içeren bir Başarı Öyküsü sunarak   
katılım sağlamak istiyorsanız lütfen 300-350 kelimelik bir özet gönderiniz. Eğer seçilirseniz, 
katılımcılarla paylaşmak için ayrıca bazı yazılı materyaller getirebilirsiniz. Başarı Öyküleri 
özetiniz, onu değerlendirme için Bilimsel Komiteye ulaştıracak olan Zirve Sekreteryasına 
(paulo@worldfamilyorganization.org) gönderilmelidir. Sunulan tüm özetler arasından 8 
tanesi, 4 Aralık 2009’da yazarları tarafından sunulmak üzere seçilecektir. 
 
Özetlerin son verilme tarihi 25 Eylül’dür. Bilimsel komitenin değerlendirmesinin sonuçlarının 
zamanında tarafınıza iletilmesinin sağlanması için özetlerin zamanında verilmesi önemlidir. 
Yazarların deneyimlerinin Başarı Hikayeleri içerisinde yer almasının sağlanması, fon ile 
seyahate ilişkin düzenlemelerin yapılması amacıyla alınmış olan karara dair 
bilgilendirilmelerine ilişkin her türlü çalışma gerçekleştirilecektir. 
 
Özetlerin Yönergesi 
 
Aşağıda yer almakta olan kılavuzlar sunumunuzun içeriğine dinleyici tarafından tam olarak 
katılımın sağlanması ve sunum yapanlar ile zirveyi düzenleyenler arasında etkili bir çalışma 
ilişkisi oluşturmak amacıyla geliştirilmiştir.   
Başarı Hikâyenizi sunmadan önce lütfen kılavuzları inceleyiniz.  
 
Kayıt: 
 
Tüm konuşmacılar kayıt yapmalıdır. Ekte ter alan kayıt formunu doldurup 
paulo@worldfamilyorganization.org adresine göndermeniz veya  (+55 41) 3254-5678. fax 
numarasına yollamanız gerekmektedir. Ayrıca Dünya Aile Zirvesi web sitesi 
www.worldfamilyorganization.org/summitden de kayıt olabilirsiniz.  
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Önemli Tarihler: 
 
25 Eylül 2009 –Zirve Sekreteryasına özet, audio/görsel gerekliliklerin ve sunum yapcak olan 
kişinin biyografisinin  paulo@worldfamilyorganization.org e-maili aracılığıyla 
gönderilmesine ilişkin son tarih. Daha önceden yapılacak olan başvurular da memnuniyetle 
kabul edilecektir.  
23 Ekim 2009- Sunum yapmak için seçilmiş olan Başarı Hikayelerinin duyurulması.   
Belirtilmiş olan tarihlere uyulmadığı takdirde Başarı Hikayesi kabul edilmeyecektir. 
 
Önemli Not:  
Özetler sadece İngilizce olarak hazırlanmalıdır. Simultane tercüme sağlanacağı için 
sunumlar İngilizce, Fransızca, Arapça, İspanyolca, Potekizce ve Rusça yapılabilir.  Lütfen 
uluslararası dinleyicilerin anlayamayacağı açıklanmamış kısaltma, baş harfleri, terim ve 
ifade kullanmaktan kaçınınız.   
 
Başarı Hikayesi Sunum Planı: 
 

1.Hikayenin BKH’ler ile, özellikle BKH 3 ile bağlantılandırılması 
2.Hikayenin Geliştirilmesi (önemli noktalar, değinilecek konular, çözümler, ana sonuçlar/ 
çıktılar). 
3. Hikaye ile ilgili BKH’lere ulaşma yolunda tavsiyeler. 

Özet Plan  

 

 
Sunum Öncesinde 

• Tüm konuşmacılar Power Point sunumlarının bir kopyasını Zirve Sekreteryasına CD ya da 
e-mail aracılığı ile Zirveden iki hafta önce ulaştırmalıdır. Organizasyon Komitesi 
konuşmacıların sırasını gözetmek için sunum yükünü koordine edecektir. Eğer dizüstü 
bilgisayarınızı da beraberinizde getiriyorsanız DAZ+5 mekanındaki donanım ile uyumsuzluk 
ihtimalini düşünerek sunumunuzun bir kopyasını da flaş diske ya da CD’ye kopyalayarak 
beraberinizde bulundurduğunuzdan emin olunuz.  
 

• 
Sunum Esnasında 

 Zamanlama: Sunumların süresi 20 dakika ile sınırlıdır. Çalışma saatlerini korumak ve bir 
sonraki konuşmacının zaman süresinden çalmamak için zaman kısıtına bağlı kalınız. 
Konuşma sürenizi korumak için için yardımlarınıza müteşekkir kalacağız.  
 
• Dinleyicilerin soruları: Sunumun ardından tartışma amacıyla söz hakkı sizin olmaya 
devam edecektir. Dinleyiciden gelen soruları cevaplandırırken bütün delegelerin soruyu 
duyduğundan emin olmak için soruları tekrar etmek oldukça yerinde bir uygulama olacaktır.  
 
 
•Konuşmacılar için Önemli Genel Bilgiler: 
  

• Sunumunuzun tarihini ve zamanını teyit etmek için Zirvenin web sitesinden Zirve 
programını kontrol ettiğinizden emin olunuz. (Bu bilgi Zirveden 4 hafta önce Zirvenin 
web sitesinde hazır bulunacaktır.) 
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• • Zirve yerinde görsel/işitsel ekipman, büyük ekran, podyum mikrofonu ve ses sistemi 
hazır bulunacaktır.  

 
• • Eğer sunum için adaysanız lütfen web sitesini güncel bilgiler için sıklıkla kontrol 

ediniz.  
 

• ÇOK ÖNEMLİ NOT 
• Başarı öykülerinin sunumlarını yapmak üzere seçilen konuşmacılarla giderleri 

paylaşmak Dünya Aile Zirvesinin politikasıdır ve konuşmacıların iaşe ve ibate 
bedelleri Dünya Aile Zirvesi +5 Mali Komitesi tarafından karşılanacaktır. 


